
ZARZĄDZENIE NR 1621/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 listopada 2003 r.

w sprawie wypowiedzenia dotychczasowych opłat rocznych za użytkowanie wieczyste
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 77 ust. 1 i art. 78 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r.
Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) – zarządza się co następuje:

§ 1

Postanawia się wypowiedzieć z dniem 31 grudnia 2003 roku wysokość dotychczasowych
opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiących własność
Gminy Miejskiej Kraków, wskazanych w wykazie będącym załącznikiem do niniejszego
zarządzenia, ze względu na wzrost wartości tych nieruchomości.

§ 2

Wypowiedzenie, o którym mowa w § 1, dotyczy również nieruchomości nie ujętych
w wykazie, w stosunku do których toczące się postępowanie w sprawie przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności nie zostało zakończone wydaniem decyzji
w 2003 r. z powodu rezygnacji strony, a które nie były objęte aktualizacją opłat w latach
1999-2001.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia
Nr 1621/2003 Prezydenta
Miasta Krakowa
z dnia 14.11.2003 r.

Lp. Nr działki Obręb Jednostka Powierzchnia Położenie/Ulica
ewidencyjna (m2)

1. 101/1 30 Krowodrza 614 Nowa Górka
2. 101/2 30 Krowodrza 529 Nowa Górka
3. 101/4 30 Krowodrza 600 Nowa Górka
4. 101/8 30 Krowodrza 1005 Suche Łąki
5. 101/10 30 Krowodrza 832 os. Witkowice 2
6. 101/11 30 Krowodrza 694 os. Witkowice 2
7. 101/13 30 Krowodrza 644 os. Witkowice 2
8. 101/15 30 Krowodrza 577 os. Witkowice 2
9. 101/16 30 Krowodrza 566 os. Witkowice 2

10. 101/17 30 Krowodrza 557 os. Witkowice 2
11. 101/18 30 Krowodrza 483 os. Witkowice 2
12. 101/20 30 Krowodrza 490 os. Witkowice 2
13. 101/21 30 Krowodrza 496 os. Witkowice 2
14. 101/22 30 Krowodrza 72 os. Witkowice 2
15. 101/23 30 Krowodrza 18 os. Witkowice 2
16. 101/24 30 Krowodrza 199 os. Witkowice 2
17. 101/26 30 Krowodrza 454 os. Witkowice 2
18. 101/27 30 Krowodrza 456 os. Witkowice 2
19. 101/29 30 Krowodrza 479 os. Witkowice 2
20. 101/30 30 Krowodrza 468 os. Witkowice 2
21. 101/31 30 Krowodrza 789 os. Witkowice 2
22. 101/33 30 Krowodrza 718 os. Witkowice 2
23. 101/34 30 Krowodrza 443 os. Witkowice 2
24. 101/35 30 Krowodrza 588 os. Witkowice 2
25. 101/36 30 Krowodrza 506 os. Witkowice 2
26. 101/37 30 Krowodrza 412 os. Witkowice 2
27. 101/39 30 Krowodrza 427 os. Witkowice 2
28. 101/40 30 Krowodrza 467 os. Witkowice 2
29. 101/44 30 Krowodrza 469 os. Witkowice 2
30. 101/45 30 Krowodrza 481 os. Witkowice 2
31. 101/46 30 Krowodrza 428 os. Witkowice 2
32. 101/47 30 Krowodrza 504 os. Witkowice 2
33. 101/48 30 Krowodrza 428 os. Witkowice 2
34. 101/50 30 Krowodrza 425 os. Witkowice 2
35. 101/51 30 Krowodrza 426 os. Witkowice 2
36. 101/53 30 Krowodrza 424 os. Witkowice 2
37. 101/55 30 Krowodrza 426 os. Witkowice 2
38. 101/56 30 Krowodrza 656 os. Witkowice 2
39. 101/58 30 Krowodrza 630 os. Witkowice 2
40. 101/59 30 Krowodrza 713 os. Witkowice 2
41. 101/60 30 Krowodrza 440 os. Witkowice 2
42. 101/61 30 Krowodrza 502 os. Witkowice 2
43. 101/62 30 Krowodrza 3517 os. Witkowice 2
44. 101/63 30 Krowodrza 2625 os. Witkowice 2
45. 101/64 30 Krowodrza 544 os. Witkowice 2
46. 101/65 30 Krowodrza 537 os. Witkowice 2



47. 101/67 30 Krowodrza 600 os. Witkowice 2
48. 101/69 30 Krowodrza 852 os. Witkowice 2
49. 101/71 30 Krowodrza 565 os. Witkowice 2
50. 101/72 30 Krowodrza 582 os. Witkowice 2
51. 101/73 30 Krowodrza 679 os. Witkowice 2
52. 101/80 30 Krowodrza 5 os. Witkowice 2
53. 101/81 30 Krowodrza 1 os. Witkowice 2
54. 101/82 30 Krowodrza 7 os. Witkowice 2
55. 101/85 30 Krowodrza 2 os. Witkowice 2
56. 101/86 30 Krowodrza 11 os. Witkowice 2
57. 101/32 30 Krowodrza 82 os. Witkowice 2
58. 101/43 30 Krowodrza 140 os. Witkowice 2
59. 101/57 30 Krowodrza 483 os. Witkowice 2
60. 101/68 30 Krowodrza 397 os. Witkowice 2
61. 101/74 30 Krowodrza 2225 os. Witkowice 2
62. 101/75 30 Krowodrza 783 os. Witkowice 2
63. 101/77 30 Krowodrza 705 os. Witkowice 2
64. 101/78 30 Krowodrza 321 os. Witkowice 2
65. 101/79 30 Krowodrza 3001 os. Witkowice 2
66. 101/88 30 Krowodrza 814 os. Witkowice 2
67. 101/7 30 Krowodrza 966 Suche Łąki
68. 101/52 30 Krowodrza 426 Nowa Górka
69. 101/5 30 Krowodrza 696 Nowa Górka
70. 101/25 30 Krowodrza 513 Nowa Górka
71. 101/28 30 Krowodrza 460 Nowa Górka
72. 101/66 30 Krowodrza 549 Koło Białuchy
73. 101/6 30 Krowodrza 1024 Nowa Górka
74. 101/42 30 Krowodrza 517 Nowa Górka
75. 101/19 30 Krowodrza 464 Suche Łąki
76. 101/83 30 Krowodrza 2 Suche Łąki
77. 101/84 30 Krowodrza 6 Suche Łąki
78. 101/41 30 Krowodrza 523 Suche Łąki
79. 101/3 30 Krowodrza 550 Nowa Górka
80. 101/70 30 Krowodrza 554 Koło Białuchy
81. 101/49 30 Krowodrza 427 Koło Białuchy
82. 101/12 30 Krowodrza 673 Suche Łąki
83. 101/38 30 Krowodrza 518 Nowa Górka
84. 101/14 30 Krowodrza 615 Suche Łąki
85. 101/9 30 Krowodrza 857 Suche Łąki
86. 101/54 30 Krowodrza 383 Koło Białuchy
87. 297/59 6 Krowodrza 141 Wiedeńska
88. 297/77 6 Krowodrza 179 Wiedeńska
89. 297/87 6 Krowodrza 346 Wiedeńska
90. 59 46 Krowodrza 8134 Racławicka
91. 260 17 Krowodrza 172 Szyszko-Bohusza 20
92. 90/32 7 Krowodrza 540 Wilczy Stok 14
93. 230/40 6 Krowodrza 54 Wiedeńska
94. 10/1 13 Krowodrza 246 Emaus
95. 10/2 13 Krowodrza 242 Emaus
96. 361/10 67 Podgórze 841 Torowa 3b
97. 1/21 44 Podgórze 736 Borek Fałęcki
98. 398 32 Podgórze 617 Kołobrzeska 18
99. 232/4 100 Podgórze 34 Kolonijna

100. 361/12 67 Podgórze 853 Torowa
101. 304/31 43 Podgórze 1 095 Zawiła
102. 34/7 27 Podgórze 6 984 Bagrowa
103. 199/6 96 Podgórze 1 05 Żelazowskiego



104. 283/17 12 Podgórze 74 Konopnickiej
105. 75/12 58 Podgórze 125 Czerwiakowskiego
106. 75/13 58 Podgórze 111 Czerwiakowskiego
107. 29/53 57 Podgórze 30 Ćwiklińskiej
108. 42/18 58 Podgórze 297 Schweitzera
109. 9/16 65 Podgórze 174 Wysłouchów
110. 50/3 81 Podgórze 62
111. 75/14 58 Podgórze 138 Czerwiakowskiego
112. 15/59 27 Podgórze 1 739 Płk.Dąbka
113. 15/20 52 Podgórze 56 Dworcowa
114. 234 13 Podgórze 403 Hetmańska
115. 237 13 Podgórze 335 Hetmańska
116. 397/3 13 Podgórze 77 Rękawka
117. 320/1 10 Podgórze 340 Barska
118. 129/10 11 Podgórze 102 Kapelanka
119. 76/14 69 Podgórze 1 657 Korpala
120. 304/19 43 Podgórze 1 400 Zawiła
121. 304/20 43 Podgórze 7 887 Zawiła
122. 145/20 8 Nowa Huta 125 Os. Strusia
123. 19/13 5 Nowa Huta 215 Os. Złotego Wieku
124. 145/22 8 Nowa Huta 162 Os. Strusia
125. 112/1 51 Nowa Huta 44 Mogiła
126. 123/2 8 Nowa Huta 589 Mikołajczyka
127. 234 8 Nowa Huta 93 Os. Bieńczyce
128. 56 5 Nowa Huta 50 Mistrzejowice
129. 151 7 Nowa Huta 540 Czyżyny
130. 28/41 2 Nowa Huta 103 os. Kombatantów
131. 28/71 2 Nowa Huta 21 os. Kombatantów
132. 28/74 2 Nowa Huta 12 os. Kombatantów
133. 28/65 2 Nowa Huta 138 os. Kombatantów
134. 171/4 8 Nowa Huta 496 Al. Gen. Andersa
135. 242/4 58 Nowa Huta 1493 Mogiła
136. 28/62 2 Nowa Huta 99 os. Kombatantów
137. 28/63 2 Nowa Huta 105 os. Kombatantów
138. 28/61 2 Nowa Huta 32 os. Kombatantów
139. 35/4 2 Nowa Huta 43 os. Złoty Wiek
140. 104/4 7 Nowa Huta 53 Czyżyny
141. 104/5 7 Nowa Huta 34 Czyżyny
142. 104/3 7 Nowa Huta 44 Czyżyny
143. 53 5 Nowa Huta 40 Mistrzejowice
144. 216/184 54 Nowa Huta 114 Centralna
145. 100 7 Nowa Huta 1135 os. Albertyńskie 31a
146. 68/2 7 Nowa Huta 156 os. Niepodległości
147. 28/64 2 Nowa Huta 24 os. Kombatantów
148. 521/19 46 Nowa Huta 22570 Ptaszyckiego
149. 521/20 46 Nowa Huta 2228 Ptaszyckiego
150. 521/21 46 Nowa Huta 11286 Ptaszyckiego
151. 703/1 4 Śródmieście 85 Szkółkowa
152. 632/2 4 Śródmieście 173 Szkółkowa
153. 89 14 Śródmieście 1257 Piekarska
154. 348 4 Śródmieście 305 Rozmarynowa
155. 299/20 5 Śródmieście 57 Mogilska
156. 332 4 Śródmieście 154 Wiejska
157. 254/14

303/8
21 Śródmieście 565, 103 Brzechwy

158. 783 23 Śródmieście 264 Ptasia
159. 453/1 6 Śródmieście 240 Ks. Bandurskiego
160. 268 8 Śródmieście 224 B. Prażmowskiego



161. 254/10 21 Śródmieście 205 Aliny
162. 75/1 5 Śródmieście 830 Lotnicza
163. 175/1 5 Śródmieście 747 Kielecka
164. 251 21 Śródmieście 339 Sabały
165. 445 1 Śródmieście 1755 Grodzka
166. 471/1 5 Śródmieście 57 Grunwaldzka
167. 151/3 16 Śródmieście 223 Widok
168. 354 4 Śródmieście 328 Rozmarynowa
169. 557 22 Śródmieście 7 Dziedzica
170. 518/1 5 Śródmieście 179 Bratkowa
171. 76 60 Śródmieście 1118 Czarnowiejska
172. 41 62 Śródmieście 513 Grancarska
173. 32 59 Śródmieście 1838 Al. Słowackiego
174. 77/1 5 Śródmieście 757 Bratkowa
175. 19/1, 19/2 21 Śródmieście 1230, 711 Powstańców
176. 109/8 16 Śródmieście 368 Zwycięstwa
177. 161/4 4 Śródmieście 187 Żwirki i Wigury
178. 1/2 17 Śródmieście 46 Grzegórzecka
179. 32/1 146 Śródmieście 223 Zwierzyniecka
180. 1052/16 23 Śródmieście 19 Czerwonego Prądnika
181. 1052/14 23 Śródmieście 19 Czerwonego Prądnika
182. 1052/10 23 Śródmieście 19 Czerwonego Prądnika
183. 1052/36 23 Śródmieście 20 Czerwonego Prądnika
184. 1052/39 23 Śródmieście 20 Czerwonego Prądnika
185. 1052/8 23 Śródmieście 32 Czerwonego Prądnika
186. 1052/9 23 Śródmieście 19 Czerwonego Prądnika
187. 1052/18 23 Śródmieście 18 Czerwonego Prądnika
188. 1052/38 23 Śródmieście 19 Czerwonego Prądnika
189. 1052/19 23 Śródmieście 19 Czerwonego Prądnika
190. 1052/15 23 Śródmieście 19 Czerwonego Prądnika
191. 1052/35 23 Śródmieście 20 Czerwonego Prądnika
192. 1052/21 23 Śródmieście 18 Czerwonego Prądnika
193. 1052/11 23 Śródmieście 19 Czerwonego Prądnika
194. 1052/22 23 Śródmieście 18 Czerwonego Prądnika
195. 504/2 22 Śródmieście 111 Bitschana
196. 59, 60 22 Śródmieście 43, 343 Powstańców
197. 1052/13 19 Śródmieście 19 Czerwonego Prądnika
198. 113/1 1 Śródmieście 111 Floriańska
199. 76/1 5 Śródmieście 812 Bratkowa
200. 401 4 Śródmieście 483  Widna
201. 40 62 Śródmieście 222 Garncarska
202. 628 23 Śródmieście 201 Malawskiego
203. 262/10 21 Śródmieście 341 Dobrego Pasterza
204. 262/9 21 Śródmieście 265 Dobrego Pasterza
205. 262/13 21 Śródmieście 113 Dobrego Pasterza
206. 7/8 5 Nowa Huta 43 Wawelska 10
207. 7/9 5 Nowa Huta 71 Wawelska 12
208. 7/6 5 Nowa Huta 12 790 Mistrzejowice
209. 7/10 5 Nowa Huta 162 Wawelska 14
210. 7/11 5 Nowa Huta 59 Mistrzejowice
211. 23/1 61 Śródmieście 686 Krupnicza 21
212. 548 10 Krowodrza 674 Ciechanowskiego 4
213. 636 21 Krowodrza 425 Dworna 34
214. 602 10 Krowodrza 361 Korbutowej
215. 10/10 30 Podgórze 12 026 Rydlówka
216. 10/6 30 Podgórze 1 032 Rydlówka
217. 10/7 30 Podgórze 5 478 Rydlówka
218. 10/8 30 Podgórze 2 832 Rydlówka



219. 10/9 30 Podgórze 5 020 Rydlówka
220. 11/1 30 Podgórze 1 828 Rydlówka
221. 12/1 30 Podgórze 4 344 Rydlówka
222. 12/3 30 Podgórze 80 Rydlówka
223. 19/1 30 Podgórze 79 Rydlówka
224. 20/1 30 Podgórze 10 Rydlówka
225. 28/6 30 Podgórze 99 Rydlówka
226. 288/34 30 Podgórze 58 925 Rydlówka
227. 4/2 30 Podgórze 105 Rydlówka
228. 4/3 30 Podgórze 35 Rydlówka
229. 6/2 30 Podgórze 112 Rydlówka
230. 7/2 30 Podgórze 74 Rydlówka
231. 8/2 30 Podgórze 124 Rydlówka
232. 9/2 30 Podgórze 302 Rydlówka


